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Değerli İnternet sitesi ziyaretçimiz;

Kamu hizmetlerinde devamlılığın sağlanabilmesinin en önemli koşulu, yeterli ve sürekli finansman kaynaklarına
sahip olunmasıdır. Ülkemizde de kamu hizmetlerinin en önemli finansman kaynağı vergidir.

Ekonomik  kalkınma  ve  istikrarın  sağlanmasında,  toplumsal  refahın  artırılmasında  ve  rekabet  ortamının
güçlendirilmesinde uygulanan mali politikalar büyük önem arz etmektedir. Finansal olarak güçlü bir ülke, vergi
sisteminin  ve  vergi  idaresinin  etkinliğinden bağımsız  düşünülemez.  Bu  kapsamda Gelir  İdaresi  Başkanlığı,
kurulduğu  günden bu  güne  gelir  politikasını  adalet  ve  tarafsızlık  ilkeleri  içinde  uygulayarak  ülkemiz  mali
yönetiminde önemli bir fonksiyonu yerine getirmektedir.

Bu bağlamda İzmir Vergi Dairesi  Başkanlığı  olarak Anayasa ve kanunlarda belirtilen sınırlar dahilinde Gelir
İdaresi Başkanlığının belirlediği misyon, vizyon ve temel değerler uyarınca mükellef memnuniyetini ön planda
tutan bir anlayışla ve gelişen teknolojiden azami ölçüde yararlanarak çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Mükellef
odaklı hizmet anlayışımız çerçevesinde toplamda 58 hizmet birimimiz ve konusunda uzman yaklaşık 2 bin 500
personelimiz ile gelişen iletişim teknolojilerinden de faydalanarak soru ve sorunlarınıza en kısa zamanda güler
yüzlü bir şekilde cevap vermekten mutluluk duyuyoruz.

Bu  çalışmalar  kapsamında,  mükelleflerimizin  bilgiye  kolay  ulaşabilmeleri,  işlemlerini  vergi  dairesine  gitmeden
gerçekleştirebilmeleri amacıyla, interaktif vergi dairesi uygulamalarnıı arttırarak, kaliteli ve hızlı hizmet sunma
hedefine  adım  adım  ulaşılırken  mükelleflerimizin  daha  hızlı  ve  güncel  bilgiye  ulaşabilmeleri  amacıyla
www.izmirvdb.gov.tr  URL adresindeki  Başkanlığımız  İnternet  sitesi  de  değerli  ziyaretçilerimizin  katkıları  ve
Başkanlığımız personelinin gayretli çalışmalarıyla kesintisiz ve sürekli güncellenen yapısıyla hizmet vermeye
devam etmektedir.

Toplumun her kesiminden ve her gelir düzeyinden gerçek ve tüzel kişi, kurum ve kuruluşlardan oluşan vergi
mükelleflerimizin  Başkanlığımızın  en  önemli  paydaşları  arasında  yer  aldığını  biliyor  paydaşlarımızın  beklenti,
öneri  ve  değerlendirmelerinin  bizim  için  çok  kıymetli  olduğunu  ifade  etmek  istiyorum.

Ülkemizin en önemli illerinden biri  olan güzel İzmir’  imizde ve ülkemizin en köklü
kuruluşlarından birinde hizmet verecek olmamın gururunu yaşarken; güvenilir, şeffaf,
üstün iş ahlakı ve dürüst çalışma ilkelerinden ayrılmadan mükelleflerimize, topluma ve
ülkemize karşı sorumluluk bilinciyle çalışan bir idare olarak çalışmalarımıza devam
edeceğimizi belirtir, sevgi ve saygılarımı sunarım.
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